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به خاطر مردم 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار کرد: رئیس جمهور حاضر است که 
فداکاری کند و حتی جان خودش را در چنین شرایط سختی به خطر بیندازد و جان 
خود را بدهد، اما از حضور در بین مردم غفلت نکند. »غلامرضا مصباحی مقدم«، 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در رابطه با سفر رئیس جمهور به خوزستان و 
پیام آن برای مردم، اظهار کرد: سفر آقای رئیس جمهور به خوزستان پیام خیلی خوبی 
دارد و آن معنای توجه ویژه به این استانی است که در عین اینکه ثروت زیرزمینی 
هنگفتی برای کشور ما دارد، از شدت محرومیت هم، رنج می برد. او افزود: این پیام 
نشان اولویت دادن به مشکلات این استان و حل و رفع مشکلات مردم این منطقه 
است وحکایت از این می کند که رئیس جمهور کسی نیست که فقط در دفتر کارش 
بنشیند و از دور نظارت کند یا احیانا برای حل مشکلات دستوری بدهد، خود اینکه 
در صحنــه حضور پیــدا می کند و با مردم گفتگو می کند، حکایت از مردمی بودن 

رئیس جمهور است. 

اخبار ویژه ...

سند خورد

رمدسیویر 

پای خیلی ها وسط می آید

مین نیندازند

سند جنگل های آق مشهد ساری سرانجام به نام دولت جمهوری اسلامی ایران به 
نمایندگی سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور صادر شد. با صدور این سند، 
۵۱۰۳ هکتار از جنگل های هیرکانی که از سال ۸۶۰ هجری قمری به عنوان وقف 
از بیت المال جدا شده بود، سرانجام از وقف خارج و در زمره اموال عمومی کشور 
ثبت شد. قوه قضاییه پرونده این وقف را پس از تمرکز رسانه ها از جمله روزنامه 

همشهری بر پرونده آق مشهد، به نفع بیت المال صادر شد.

ســید مسعود خاتمی عضو کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس، درخصوص 
بحث کمبود واکسن در کشور و اینکه برخی مراکز واکسیناسیون اعلام می کنند که 
واکسنشان تمام شده است، گفت: این ها را باید از وزارت بهداشت بپرسید چرا از من 
می پرسید؟ کمیسیون بهداشت الان ۱۰ روز می شود که تعطیل است. ما بعد از انتخاب 
وزرا رفتیم مســافرت ولی به صورت اجمالی خبر موثقی که دارم واکســن زیادی 
وارد کشور شده است و ان شاءالله روند واکسیناسیون تسریع پیدا خواهد کرد. وی 
همچنین درخصوص کمبود دارو به ویژه رمدسیویر، اظهار داشت: کمبودی در بحث 
دارو پیش نیامده؛ چه کسی این ها را گفته است؟ درخصوص رمدسیویر اختلاف 
خودشان دارند و اتفاقا این دارو زیادی روی دست ما مانده است که نمی دانیم با آن 

چه کار کنیم، احتمالا رمدسیویر را صادر کنیم. 

یک فعال سیاسی اصلاح طلب تاکید کرد: اگر بنا باشد مقصر این شرایط فعلی کشور را 
معرفی و محاکمه کنیم، محدود به حسن روحانی نمی شود بلکه پای خیلی ها به وسط 
می آید.حجت الاسلام فاضل میبدی درباره برخی تلاش ها برای طرح بحث محاکمه 
روحانی گفت: جریان انحرافی همواره سعی می کند، طرحی را در مملکت اجرایی 
کند تا مسائل اصلی کمرنگ شود. از همین روی، مشاهده می کنیم هرگاه اتفاقی افتاده 
و مساله ای پیش آمده است، این جریان انحرافی مسائل دیگری را مطرح می کند که 
اذهان و افکار عمومی به سمت و سوی دیگری سوق داده شود.وی  خاطرنشان کرد: 
بالاخره ممکن است این گروهی که وعده داده بودند برای ما بهشت بسازند، مشکل 
تورم را حل کنند و جلوی رشد دلار و نقدینگی را بگیرند، نتوانند موفق شود؛ بنابراین 
عده ای یکسری مسائل انحرافی مطرح می کنند که ذهن مردم به سوی آن برود.وی 
تاکید کرد: اگر بناست مشکلات را در کشور مطرح و مقصری برایش پیدا کنیم، یکی 
دو نفر که نیستند پای بسیاری از مسئولان و افراد وسط می آید؛ اما متاسفانه "کی بود 
کی بود، من نبودم" تقریباً جزء فرهنگ ما شده است و این برای اولین بار نیست که 

چنین مسائلی مطرح می شود.

یک چهره سیاسی اصولگرا اظهار کرد: این که به رییسی و تیم او بگوییم در عرض چند 
روز کاری انجام دهد، تله انفجاری زمانی است و جواب نخواهد داد، تندروها نباید 
زیر پای دولت مین بیندازند.منصور حقیقت  پور گفت: مهم ترین و جدی ترین چالش 
دولت آقای رئیسی، بحث واکسیناسیون کرونا و سلامت مردم است. باید در روزهای 
پیش روی، عملکرد ایشان را ببینیم تا مردم قضاوت کنند. او افزود: بحث بعدی، تورم و 
معیشت مردم است. تورم افسارگیخته ای را شاهد هستیم که سفره های مردم را کوچک 
کرده است. در گذشته، اراده ای جدی برای حل این معضل نداشتیم.او ادامه داد: خارج 

از کشور نیز باید هر چه سریع تر در مورد ادامه یا تعطیلی مذاکرات تصمیم بگیریم. 

قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی: 

گام اول تعامل بین دولت و مجلس با روحیه 
همکاری برداشته شد

»محمد باقر قالیباف« در آغاز نشســت علنی روز گذشته 
مجلس شورای اسلامی ضمن قدردانی از نمایندگان که 
در بررســی رای اعتماد به کابینه دولت سیزدهم با تلاش 
فراوان،کار فشــرده و برنامه ریزی شــده برگی درخشان 
در کارنامه مجلــس یازدهم ثبت کردند، گفت: در روند 
بررسی صلاحیت وزیران پیشنهادی دریک برنامه ریزی 
منظم برای اولین بار همه نمایندگان با تشکیل ۲۷۵ جلسه با 
تمامی وزرا در کمیسیون های تخصصی به صورت مستقیم 
و چهره و چهره آشــنا شــدند که این امر نقش مهمی در 

شناخت دقیق تر نمایندگان از وزرا ایفا کرد.
وی اضافــه کرد: همچنین بــا عدم اجــازه ورود افراد 
غیرمسئول، امکان ایجاد حاشیه های معمولی که بعضا در 
دوره های گذشته وجود داشت از بین رفت و فضای امن 
برای رســیدگی به صلاحیت وزرا ایجاد شد و در نهایت 
در چند روز پر کار در محیطی منطقی و با نظم ویژه فرآیند 
بررسی و رای به کابینه در صحن علنی مجلس نهایی شد.

رییس مجلس شورای اسلامی افزود: نمایندگان مجلس 
برای تســریع در تشــکیل کابینه با اعتقاد به اینکه رئیس 
جمهور مسئول اجرایی کشور است، با رای حداکثری به 
تیم کاری جناب آقای دکتر رئیسی، زمینه تشکیل دولت 

قوی را برای حل مسائل اساسی مردم ایجاد کردند.
قالیباف خاطرنشان کرد: ما فکر می کنیم گام اول در تعامل 
بین دولت و مجلس به خوبی و با حســن نظر و روحیه 
همکاری برداشته شد. اراده مجلس از روز نخست همین 

بود و انشاالله به همین ترتیب تداوم خواهد پیدا کرد.

وی افــزود: رییس جمهوری و اعضای هیئت دولت نیز 
در هفته ابتدایی از مســئولیت خود با حضورهای میدانی 
جدیت خود را در تشــکیل دولت مردمی نشان دادند و 

روح امید را در جامعه دمیدند.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: 
در پیگیری مسائل اساسی مردم مخصوصاً مباحثی که در 
زندگی جاری مردم تاثیر دارد مانند مقابله با  آســیب های 
مرتبط با حوزه سلامت و معیشت ناشی از بیماری کرونا، 
قیمت ارز، حفظ ارزش پول ملی، تأمین کالاهای ضروری 
مردم با قیمت مناســب، ثبات اقتصادی و توجه به مناطق 
محروم در کنار دولت هستیم و آماده ایم نیازهای تقنینی 
دولت را در جهت مصالح مردم برآورده کنیم و برای کمک 
به دولت، وظیفه نظارتی خود را همدلانه و دلســوزانه در 
جهت رصد و برطرف کردن نقاط ضعف احتمالی انجام 

دهیم.
قالیباف با اشاره به دیدار رهبر انقلاب با اعضای کابینه دولت 
سیزدهم گفت: اتفاق مبارکی که در هفته گذشته صورت 
گرفت رهنمودهای بسیار مهم رهبر معظم انقلاب در دیدار 
با هیئت دولت بود که نقشه راه روشن را پیش روی دولت 
ســیزدهم قرار داد. عمل به وعده ها همراه با تعیین روز 
شمار از رهنمودهای مهمی است که تجربه نشان می دهد 
می تواند علاوه بر امیدآفرینی در مردم، بخش های مختلف 

دولت را وادار به برنامه ریزی دقیق از پیشرفت کار کند.
رییس مجلس شورای اسلامی بیان داشت: داشتن پیوست 
عدالت یکی دیگر از مهمترین فرازهای این نقشه راه بود که 

ما در مجلس شورای اسلامی خود را مخاطب آن در تنظیم 
قوانین می دانیم. همانطور که در ســال اول مجلس  سعی 
کردیم به این مسئله توجه کنیم، تکلیف خود می دانیم که 
با حساسیت و دقت بیشتر در قانونگذاری ها مخصوصاً 
در تصویب بودجه سال آینده و برنامه هفتم توسعه به آن 

توجه ویژه داشته باشیم.
وی ادامه داد: از همه موارد مهم تر نگاه تحول گرایانه ایشان 
با تأکید بر عقلانیت درانقلابی گری ترجیع بند مهمی بود 
که علاوه بر اینکه دولت وظیفه دارد در بازسازی مدیریت 
های اجرایی  کشــور آن را به کار ببندد باید  نصب العین 
همه دستگاه های دیگر و جریان های سیاسی و اجتماعی 

نیز قرار گیرد.
رییس قوه مقننه با اشاره به تحولات اخیر افغانستان گفت: 
تحلیلگران دنیا با سلیقه های مختلف فرار ذلیلانه ارتش 
آمریکا را به عنوان نمادی روشن از افول قدرت بین المللی 
آمریکا تحلیل می کننــد. امروز تجربه دولتمردان و مردم 

افغانستان پیش روی همه است.
وی خاطرنشان کرد: رها کردن کشور توسط دولت دست 
نشــانده آمریکا در افغانستان، و استقرار بی دردسر طالبان 
در سراسر آن کشــور که نتیجه نارضایتی گسترده از ۲۰ 
سال اشغالگری آمریکا و بی عملی دولت آمریکایی بود 
به وضوح نشان داد که اعتماد برخی دولتمردان افغانستانی 
به آمریکا جهت به ارمغان آوردن پیشرفت و امنیت برای 

کشورشان خطای راهبردی بود.
 قالیباف یادآورشــد: بعد از ۲۰ سال حاکمیت یک دولت 
آمریکایی، علی رغم همه فشارها و تصورهای ایجاد شده نه 
تنها این کشور هیچ پیشرفتی ملموسی در زیرساخت های 
اقتصادی و رفاه عمومی نداشــته است بلکه ابتدایی ترین 
نیاز یک جمع مدنی یعنی امنیت نیز در این کشور تامین 

نشده است.
وی گفت: ملت ایران بر حفظ حقوق دینی و انسانی مردم 
آن دیار از تمامی نژادها، زبان ها و مذاهب و برقراری امنیت 
سراسری و پایدار در کشور افغانستان تاکید دارد و نهایتاً 
اراده جمهوری اسلامی همان اراده مردم افغانستان خواهد 
بود و ما به آینده این همسایه عزیز خود امیدوار و حساس 

هستیم.
رییس مجلس شــورای اســلامی تاکید کرد: جمهوری 
اســلامی ایران مدافع مردم شــریف افغانستان در مقابل 
تلاش های احتمالی قدرت های ســلطه گر خارجی به 
منظور ایجاد ناامنی و بی ثباتی خواهد بود و برنامه های آنها 

در این زمینه به دقت تحت اشراف قرار دارد.

    سرویس سیاسی -  رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به رای اعتماد نمایندگان به کابینه دولت سیزدهم گفت: گام اول در تعامل 
بین دولت و مجلس به خوبی، با حسن نظر و روحیه همکاری برداشته شد. اراده مجلس از روز نخست همین بود وبه همین ترتیب تداوم 

خواهد داشت. 

سرویس سیاســی- وزیر کشور با 
صدور حکمی، »محمدباقر خرمشاد« 
را به عنوان معاون سیاســی وزارت 

کشور منصوب کرد.
احمد وحیدی وزیر کشور با صدور 
حکمی، محمدباقر خرمشــاد را به 
عنوان معاون سیاسی وزارت کشور 

منصوب کرد.
متن کامل این حکم بدین شرح است:
جناب آقای دکتر محمدباقر خرمشاد

سلام علیکم؛
با عنایت به مراتــب تعهد، درایت و 
تجارب ارزشمند و موثر به موجب این حکم جنابعالی را به عنوان معاون سیاسی 

وزارت کشور منصوب می نمایم.
رصد و بررسی مستمر مسائل و رویدادهای سیاسی کشور، برقراری تعامل موثر 
و کارآمد با احزاب و تشکل ها و تلاش در جهت حمایت و تقویت آنها، اجرای 
مطلوب و شایسته قانون احزاب و تشکل ها، سعی در جهت هم افزایی و تقویت 
همبستگی و انسجام میان همه اقوام، اقلیت ها و آحاد مردم عزیز و شریف، فراهم 
سازی زمینه و شرایط برگزاری قانونمند و هرچه باشکوه تر انتخابات با رویکرد 
مشــارکت حداکثری مردم و توجه ویژه به امور مربوط به تقســیمات کشوری 
برابر قوانین موضوعه از جمله وظایف و ماموریت هایی است که انتظار دارد در 
راستای سیاست ها و برنامه ها و ماموریت های وزارت کشور در این حوزه مهم، با 

برنامه ریزی کارآمد مبتنی بر اصول در راستای نیل به آن تلاش و کوشش نمایید.
توفیق روزافزون را در پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب اســلامی، در جهت 
پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه پروردگار قادر 

و متعال خواستارم.
گفتنی اســت، »محمدباقر خرمشاد« معاون جدید سیاسی وزارت کشور، عضو 
هیئت علمی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبایی با مرتبه استاد 
تمام است و علاوه بر حوزه تحقیقات و پژوهش، تجربه خدمت و مسئولیت به 
عنوان دبیر شورای راهبردی روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران، معاون وزارت 
علوم، تحقیقات و فن آوری، معاون وزارت امور خارجه، رئیس سازمان فرهنگ و 
ارتباطات اسلامی، معاون مرکز اسناد انقلاب اسلامی و مسئول مطالعات سیاسی 
در مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی را در پیشینه خود ثبت کرده است.

با حکم وحیدی؛

»محمدباقر خرمشاد« معاون سیاسی 
وزیر کشور شد 

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم:

رویکرد کشور نسبت به نخبگان، زنان و سرمایه گذاران تغییر کند

سرویس سیاســی -  عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
یازدهم، مشــکل کشــور را رویکردی 
و سیاســت گذاری عنوان کرد و گفت: 
باید رویکرد خود را نسبت به نخبگان، 
زنان، سرمایه گذاران و همچنین تولید، 
اشتغال، صنعت و کشاورزی تغییر داده 
و متناسب با نظام دانایی حاکم بر جامعه، 

سیاست گذاری کنیم. 
ســارا فلاحی در نشســت علنی روز 
یکشــنبه مجلس شــورای اسلامی در 
نطق میان دستور گفت: قواعد حاکم بر 
سپهر سیاست و مدیریت با قواعد حاکم 
بــر میدان و پهنه فوتبال مو نمی زنند، در 
سیاست نیز مانند فوتبال باید برآوردی 
دقیق از توان خود و حریف داشته باشی، 
در غیر این صورت با اتخاذ تاکتیک غلط، 
تیمت را به لبه پرتگاه می بری و یا بی محابا 

حمله کرده و اســیر ضدحمله حریف 
می شــوی و یا در لاک دفاعی فرو رفته 
و دفاع اتوبوســی ات با یک کاشته دقیق 
حریف فرو می پاشــد و نتیجه در هر دو 
حالت واگذاری صحنه های بین المللی و 

منطقه ای به حریفان خواهد بود.
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلــس یازدهم افــزود: در 
سیاست چون فوتبال همیشه مشکل با 
تعویض مربیان حل نمی شــود چرا که 
مشــکل ما رویکردی و سیاستگذاری 
اســت و باید رویکرد خود را نسبت به 
نخبگان، زنان، ســرمایه گذاران، تولید، 
اشتغال، صنعت و کشاورزی تغییر دهیم 
و باید متناســب با نظام دانایی حاکم بر 

جامعه، سیاست گذاری کنیم.
فلاحی افــزود: تا زمانی کــه یک پای 
مــا در اردوگاه تقلید باشــد و پای دیگر 

در اردوگاه نفی، همــواره دولت ها را با 
ســلام و صلوات می آوریــم و با لعن و 
نفرین بدرقه می کنیم؛ وقتی رویکردها 
غلط باشد دســتگاه بوروکراسی فربه و 
فاسد شــده و آنگاه عدالت در پرداخت 
و در ازدحام عناوینی چون شرکتی، برون 
سپاری، حجمی، ساعتی، قرارداد مدت-
معین، قــرارداد مدت-موقت، پیمانی و 
رســمی گم می شود و ما روی خدمات 
مشترک، ارزش گذاری مبتنی بر تبعیض 

می گذاریم.
وی اضافه کــرد: وقتی رویکردها غلط 
باشد در ازدحام نجومی بگیران، نیروهای 
مســلح که پیش قراول دفاع از امنیت و 
مدافعان ســلامت که پیش قراول مقابله 
با کرونا درمانده می شود؛ وقتی رویکرد 
غلط باشد اقتصاد فاقد راهبرد خواهد بود 
و میان دو قطب اقتصادی حمایتی و آزاد، 
در هرولــه خواهد بود. وقتی رویکردها 
غلط باشد نظام بانکی غیرشفاف و ربوی 
خواهد بود. وقتی رویکردها غلط باشد 
به مقصد نمی رسید اما وقتی رویکردها 
صحیح باشــد در  نانو، هسته ای، توان 
موشکی، نظامی و امنیتی و در سلول های 
بنیادین در جهان حرف برای گفتن دارید.
نماینده مردم ایلام افزود: در سیاست نیز 
مانند فوتبال برخی از بازیکنان ۱۰ دقیقه 
ای هستند و برخی ۹۰ دقیقه ای و برخی 
۱۲۰ دقیقه ای؛ اما  در سیاست و مدیریت 
ما برخی بازیکنان هســتند که همه ۹۰ 
دقیقه ها را در زمین بوده و در همه دولت ها 

هستند و سرجهازی همه دولت ها هستند 
و به رغم اینکه نفس نداشته و سبک بازی 
آنها قدیمی شــده است اما نفس منافع و 

مصالح ملی را بریده اند.
فلاحی خاطرنشان کرد: در سیاست نیز 
چون فوتبال تکل از پشــت خطاست 
اما گاهی مجبور می شــوی برای نجات 
دروازه ات و بــرای مانــدن تیمــت در 
جریان بازی، تکل از پشــت بروی؛ مع 
الاســف در کشور ما برخی از این تکل 
از پشت ها روی یاران خودی بوده و پیاده 
کردن یاران انقلاب از قطار انقلاب، ناامید 
کردن و دلسرد کردن فرهنگیان از اجرایی 
شــدن لایحه رتبه بندی، دلسرد کردن 
بازنشستگان از پرداخت مزایای مناطق 
جنگی و عبور از منویات امام جامعه در 
زمره همین تکل از پشت ها روی یاران 

خودی است.
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلــس گفت: در صحنه بین 
المللی وقتی برآوردهای صحیح و دقیق 
نباشد، یا در تله آفساید حریفان گرفتار 
می شویم و یا پنالتی که با هزار زحمت به 
دست آورده ایم، به دیرک دروازه حریفان 
می زنیم که مصداق ایــن ادعا مصداق 
زدن توپ های مختلف به دیرک دروازه 
حریف، اجرایی کردن طرح حامل نفوذ 
کنترل جمعیت و مواجه کردن جامعه با 
بحران جمعیت اســت؛ دریاچه های ما 
می میرند، تالاب ها ما خشک می شوند و 

محیط زیست ما تخریب می شود.

سرویس سیاسی- شهردار شدنم 
به طور کامل قانونی و برداشــت 
حقوقی است و مسئولان مربوطه 
پیروی درخواست وزارت کشور 
پاسخ دادند که قانونی است؛ اما باز 
به این بسنده نشد و از هیات وزیران 
سوال شــد و آنها این موضوع را 
قانونی بدانند و مســئولیتش را با 

وزیر کشور دانست. 
زاکانی شهردار جدید تهران با بیان 
اینکه نباید بــا موضوعات مردم، 
سیاسی برخورد شود و بنا نیست 
سرنوشت جامعه با سیاسی   کاری 
گره بخورد، گفت: روند انتصاب من به عنوان شهردار پایتخت به طور کامل قانونی 

و حقوقی است.
علیرضا زاکانی در حاشــیه جلسه علنی شورای شهر در جمع خبرنگاران افزود: 

کسانی که کارزاری با همین موضوع امضا کرده بودند اطلاعاتشان ناقص بود.
وی یادآروشــد: نباید با موضوعات مربوط به مردم سیاسی برخورد کرد، من هم 
می توانستم امروز مواردی را پشت تریبون مطرح کنم که خیلی ها خجالت بکشند؛ 

اما بنا نیست که با مسایل مربوط به شهر و شهروندان سیاسی  کاری شود.
زاکانی اظهارداشت: شهردار شدنم به طور کامل قانونی و برداشت حقوقی است 
و مسئولان مربوطه پیروی درخواست وزارت کشور پاسخ دادند که قانونی است؛ 
اما باز به این بسنده نشد و از هیات وزیران سوال شد و آنها این موضوع را قانونی 

بدانند و مسئولیتش را با وزیر کشور دانست.
شهردار تهران گفت: امکان و شرایط استفاده از همه ظرفیت های تهران در صورتی 
که بتوانیم با مشــارکت با مردم و در خدمت مردم قرار بگیریم موجود اســت؛ در 
واقع باید زمینه را محیا کرد تا ظرفیت های شهروندان به میدان تغییر و تحول بیاید.

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر پرداخت نکردن هزینه پایتخت بودن تهران از سوی 
دولت، خاطرنشان کرد: باید هنر این را داشته باشیم که زمینه حضور مردم را برای 

طی کردن مسیر تغییر و تحول فراهم کنیم.
زاکانی ادامه داد: تهران به عنوان پایتخت هم حق و حقوق و چارچوب هایی دارد و 
اهتمام مسئولان بر این است که آن را ادا کنند و بتوانیم با همبستگی، کل ظرفیت های 

موجود و قابل اتکا را برای تحول شهر در خدمت شهر و شهروندان قرار دهیم.
شــهردار تهران با بیان اینکه مردم باید میدان داری کنند، گفت: تمام فعالیت های 
شهرداری حول مردم  محوری بوده است و حرکتمان به سمتی می رود که بتوانیم 
بر مبنای تحولات فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و کالبدی شهر با مشارکت مردم 
بر محور محلات امکانی را فراهم کنیم که ظرفیت متراکم در متن جامعه را برای 

تغییر و تحول به صحنه بیاوریم.
وی درخصوص انتصاب معاونان در شهرداری اضافه کرد: در حال بررسی هستیم 
و امیدواریم بتوانیم از همه ظرفیت های درون شهرداری و حسب ضرورت بیرون 
از این نهاد، فراهم کنیم تا هم ادامه خدمت شایسته معاونان باشد و هم در این مسیر، 

تغییر و تحول ایجاد کنیم.
زاکانی در پاسخ به پرسشی مبنی بر توسعه حمل و نقل عمومی شهر تهران، اعلام 
کرد: توسعه حمل و نقل عمومی وظیفه شهرداری است و برای آن تمهیدات جدی 

برای مترو، اتوبوس و هم تاکسی که سه رکن حمل و نقل عمومی هستند داریم.
شهردار تهران بیان کرد: تلاشمان این است که ظرفیت هایی که در حال استهلاک 
اســت بازبینی شــود، هم اکنون بخش زیادی از اتوبوس ها هم نیازمند بازبینی و 

تعمیرات اساسی است که باید انجام شود.
وی افــزود: تلاش می کنیم در ادامه بتوانیم ظرفیت های جدیدی را وارد عرصه 
خدمتگزاری کنیم که امروز جزء ظرفیت های ما محسوب می شود اما به طور مثال 
۳۶۴ واگن ما دچار خرابی بود که تعمیر آنها باید در اولویت باشند یا بخش زیادی 

از اتوبوس ها نیازمند یک بازبینی است تا وارد چرخه خدمتگزاری شود.
زاکانی یادآورشد: در مرحله سوم خدمت رسانی اضافه شدن ظرفیت اتوبوس های 
جدیدی که کارهایش را در دست انجام داریم و درباره مترو، ورود۶۳۰ واگن مترو 
از سه، چهار سال قبل، نیاز به ۱۵ درصد تامین مالی دارد که به دنبال تامین آن هستیم. 

همچنین پیگیر فعال شدن ۲۰۰ دستگاه اتوبوس در سیستم خدمات دهی هستیم.
شــهردار تهران در ادامه درباره انتقاد کردن رسانه ها هم توضیح داد: رسانه ها باید 
دو کار را انجــام دهند؛ یکی نقد منصفانه و دیگری دفاع واقع بینانه تا اگر عده ای 
سیاسی کاری کردند، واکنش مناسب داشته باشند، به طور مثال در همین روزها من 
سکوت کردم؛ اما عده ای جوسازی کردند برای آنکه آرامش شهر را به هم بزنند با 
این حال رسانه ها باید دقت کنند و امیدوار هستیم بتوانیم خدمت گذار شایسته ای 

برای مردم باشیم.

زاکانی: 

حکم شهرداری من قانونی است  

سرویس سیاسی-  عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از پرداخت حدود ۹۰۰ هزار 
میلیارد تومان یارانه انرژی به افراد در سال ۹۸ خبر داد و گفت: سهم دهک اول که اقشار 
کم درآمد هستند تنها یک و دو دهم درصد و سهم دهک دهم ۲۵ درصد از کل یارانه 

پرداختی به بنزین کشور است.
عباس گودرزی روز گذشــته  در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان 
دستور خود گفت: امروز دیگر آثار و پیامدهای مدیریت دولتی نوین که با کلیدواژه هایی 
همچون کوچک سازی، برون سپاری گسترده، نیروهای کار قراردادی و امثال آن شناخته 

می شود بیش از هر زمان دیگری در نظام اداری کشور مشهود است.
نماینده مردم بروجرد در مجلس افزود: مفهوم کوچک سازی به عنوان مشهورترین 
ویژگی این رویکرد به کاهش تعداد کارکنان دولت بدون کاستن از حجم وظایف آنها 
تغییر یافته و حقیقت این است که نظام اداری در کوچک سازی بروکراسی ناکام بوده و 
صرفاً به بروکراسی سایه تبدیل شده و حجم عظیم و نامعلومی از کارکنان دولت پشت 
بروکراسی آن پنهان شده و همین امر برآورد آمار دقیق از کارکنان و نظارت و پاسخگویی 

را دچار خدشه کرده است.
گودرزی عنوان کرد: با این همه شاید اکنون و پس از گذشت ۱۴ سال از اجرای قانون 
مدیریت خدمات کشوری ضرورت دارد از خود بپرسیم که محصول این رویکرد چه 
بوده است؟ آیا دولت اثربخشی داشته ایم؟ آیا دولت عادلانه تر و منصفانه تری داشتیم؟ 
آیا اعمال دولت در قبال مردم صادقانه تر شده است؟ آیا مشروعیت دولت در نگاه مردم 
بیشتر شده است؟ اگر اینچنین نبوده که نبوده است باید در جستجوی دولتی عادل تر، 
منصف تر و اثربخش تر باشیم. در رویکرد موجود کوچک سازی و کاهش هزینه اتفاق 

نیفتاده است بلکه فقط بستر تبعیض، بی عدالتی و فساد فراهم شده است.
وی تصریح کرد: براســاس گزارش ســازمان برنامه و بودجه در سال ۹۸ حدود ۹۰۰ 
هزار میلیارد تومان یارانه انرژی به افراد داده شــده است که سهم دهک اول که اقشار 
مستضعف و کم درآمد هستند تنها یک و دو دهم درصد و سهم دهک دهم ۲۵ درصد 
از کل یارانه پرداختی به بنزین کشور است. در بخش گاز هم شاهد همین وضعیت بوده 
و هستیم. به گونه ای که دهکده دهم ۱۵ درصد و دهک اول پنج درصد از کل یارانه گاز 
را مصرف می کند. گودرزی گفت: دولت نسبت به حذف یارانه های آشکار و پنهان 
و پرداخت به صورت مستقیم و کارت اعتباری به مردم اقدام کند. نه آنچنانکه بخش 
عظیمی از بیت المال به جیب افراد برخوردار و ثروتمند برود و افراد ضعیف جامعه 

متاسفانه کم برخوردارتر باشند.
گودرزی خطاب به محسنی اژه ای رییس دستگاه قضا گفت: در مجلس دهم قانون اعاده 
اموال نامشروع مسئولان را تصویب کردیم افرادی که با دست کردن به جیب مردم اموال 
نامشروع کسب کردند باید به محکمه عدالت کشانده شوند. ضرورت دارد دستگاه 
قضایی قاطعانه ورود کرده با اجرای کامل این قانون گام بلند و ارزشمندی برای گسترش 
عدالت اجتماعی بردارد. وی گفت: دستگاه قضایی در سال های گذشته اموال مسئولان 
را ثبت کرد شایسته است که افرادی که در سال های اخیر نیز مسئولیت گرفته اند براساس 

قانون اموال خود را ثبت کنند و این اقدام مهم و ارزشمند مورد غفلت واقع نشود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

دستگاه قضا به موضوع اعاده اموال 
نامشروع مسئولان ورود کند


